In secunda parte dissertationis tractatur de probatione exclusionis boni prolis. Eiusmodi probatio primum viam habet directam id est ex confessione ipsius simulantis desumptam. Quae confessio simulantis — extraiudi-

---

elementi, directi scilicet et indirecti”. — SRR Dec., vol. LV, dec. 11. I. 1963 c. Sabattani, n. 3, p. 20; Por. Staffa D., dz. cyt., p. 47, nota 78.

<sup>92</sup> Zob. SRR Dec., vol. XLIII, dec. 12. VI. 1951 c. Doheny, n. 2, p. 520—521.

cialis ac iudicialis — testimonio iudiciali alterius partis, depositionibus testium ac documentis confirmari debet. Probationem autem indirectam duo elementa constituunt: causa simulationis et circumstantiae: antecedentes, concomitantes et subsequentes relate ad ipsum matrimonium.

Iudices ecclesiastici, defensores vinculi ac promoters iustitiae, in causis de exclusione boni prolis quae sunt causae haud faciles ad diiudicandum, maximi momenti attentionem exhibere debent. Jurisprudencia autem S. Romanae Rotae hac in materia magni ponderis iuvamen eisdem praestare potest ac debet.